
ŠIAULIŲ R. GINKŪNŲ SOFIJOS IR VLADIMIRO ZUBOVŲ MOKYKLA
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 190061064, Aušros g.2, Ginkūnų km., LT-81492, Šiaulių rajonas

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos
Finansų skyriui                      2020 04 19 Nr. 1

2020 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

           Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų mokykla yra biudžetinė įstaiga. Mokyklos 
steigėjas – Šiaulių rajono savivaldybė.  Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su 
Šiaulių rajono savivaldybės herbu ir savo pavadinimu, atributiką. Mokyklos buveinės adresas – Aušros 
g. 2, Ginkūnų km., Šiaulių rajonas, identifikavimo kodas  190061064.  Mokykla įregistruota Juridinių 
asmenų registre. 
              Iš viso mokykloje  dirba 51 darbuotojas: iš jų  31 pedagogas.
                Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. T-30 „Dėl 2020 metų 
Šiaulių rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ su pakeitimais, švietimo ir sporto veiklos programai 
patvirtinta 717506,00 Eur  iš jų:
         savivaldybės biudžeto lėšos – 250383,00 Eur, mokymo lėšos – 422023,00 Eur, įstaigos pajamos – 
45100,00 Eur, tikslinių lėšų likutis (įstaigos pajamų) – 1487,17 Eur.
         Pagal Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 17 d. įsakymą A-406 
„Dėl 2020 m. Šiaulių rajono savivaldybės biudžeto pajamų ir išlaidų paskirstymo ketvirčiais“ su 
pakeitimais  ataskaitiniam laikotarpiui švietimo ir sporto veiklos programai  iš viso patvirtinta – 
175627,00 Eur.
              Ataskaitinio laikotarpio įstaigos pajamos – 14037,17 Eur.
              Per ataskaitinį laikotarpį švietimo ir sporto veiklos programai pagal pateiktas paraiškas  gauta 
asignavimų 118298,29 Eur iš jų:
savivaldybės biudžeto lėšų – 45111,35 Eur, 
mokymo lėšų – 73186,94 Eur. 
              Padaryta kasinių išlaidų  už 110971,44 Eur.  Nukrypimų pagal išlaidų straipsnius nėra.
              Piniginių lėšų likučio 2020 01 01 d. turėjo 40911,58 Eur. 2020 03 31 d.  pinigų likutis banke  
42038,46 Eur:
Įstaigos pajamų lėšos – 199,29 Eur;
Savivaldybės biudžeto lėšos 4326,85 Eur
Mokymo lėšos  3000,00Eur,,
Projektinės lėšos – 27228,95 Eur;
Paramos lėšos  7283,37 Eur.
            Debetinio įsiskolinimo 2020 03 31 d. yra 1739,09 Eur: iš jų:
Kitos paslaugos – 108,00 Eur;
Komunalinės paslaugos- 48,72 Eur.
Tėvų įnašai – 506,50 Eur;
Nemokamas maitinimas – 970,50 Eur;
Mityba – 105,37 Eur. 
            Kreditinis įsiskolinimas 2020 03 31 d – 50386,43 Eur: 

Elektroninio dokumento
nuorašas



Darbo užmokestis – 43957,06 Eur;
Priskaitymai Sodrai – 713,46 Eur;
Mityba – 1905,91 Eur;
Ryšių paslaugos – 22,50 Eur;
Transporto išlaikymas – 150,52 Eur;
Apranga ir patalynė – 23,23 Eur;
Turto remontas – 335,33 Eur;
Komunalinės paslaugos 3110,50 Eur, iš jų:
      šildymas – 307,85 Eur,
      elektros energija – 2546,93 Eur,
      vanduo ir kanalizacija – 133,44 Eur;
Kitos paslaugos – 167,92 Eur.
                  2020 01 01 d. negautų įstaigos pajamų mokykla turėjo 1487,17 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį  
įmokų į biudžetą  pravesta 10895,5 Eur.  Pagal pateiktas paraiškas, įstaigos pajamų asignavimų gauta 
8103,34 Eur, padaryta išlaidų  už 8003,84 Eur. Nukrypimų pagal išlaidų straipsnius nėra.

Direktorius                                                                                                             Daiva Jagminienė

Vyr. buhalterė                                                                                                         Rasa Tamošiūnienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švietimo paslaugų centras,Gedimino 4A.
Kuršėnai

Dokumento pavadinimas (antraštė) GinkunuM_BA_2020_I
Dokumento registracijos data ir
numeris

2020-05-13 Nr. 1

Dokumento specifikacijos
identifikavimo žymuo

ADOC-V1.0, GGEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas,
pavardė ir pareigos

RASA TAMOŠIŪNIENĖ, vyr.buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-13 10:46:15
Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas,

kuriame taip pat saugoma sertifikato
informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas
Informacija apie sertifikavimo
paslaugų teikėją

EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-02 - 2025-03-01
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas,
pavardė ir pareigos

DAIVA JAGMINIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-13 16:17:37
Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas,

kuriame taip pat saugoma sertifikato
informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas
Informacija apie sertifikavimo
paslaugų teikėją

RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-04 - 2021-07-03
Pagrindinio dokumento priedų
skaičius

0

Pagrindinio dokumento pridedamų
dokumentų skaičius

0

Programinės įrangos, kuria
naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20180724-8294)

Informacija apie elektroninio
dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus
reikalavimus.
Dokumentas turi klaidų

Paieškos nuoroda


